
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 
О запрещении производства плановых 

земляных работ на территории города  

на период с 28.04.2022 года по 10.05 2022 года. 

 

В связи с наступлением майских выходных, праздничных дней, и с целью обеспечения 

безопасности населения и территории города, а также бесперебойного и безаварийного 

электроснабжения и газоснабжения потребителей, стабильной работы объектов ЖКХ, 

усиления противопожарной безопасности, недопущения чрезвычайных происшествий  

на объектах коммунального хозяйства, энергетики и ГУП МО «МОСОБЛГАЗ», а также 

обеспечения безопасности дорожного движения    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Запретить на период с 28.04.2022 года по 10.05.2022 года проведение плановых     

земляных работ, за исключением аварийных на водопроводных, тепловых, электрических  

и газовых сетях.  

 2. Генеральному директору АО МСК «Энерго» Прокопенко А.В, генеральному 

директору ООО «Лобненский водоканал» Шикояну С.С, директору УМП «Лобненская 

теплосеть» Кривошееву В.А, директору филиала АО «Мособлгаз» «Северо-Запад» Чулкину 

Ю.А. усилить контроль за сохранностью своих инженерных сетей, подземных    

коммуникаций и работой оборудования. 

 3. Контроль за выполнением Постановления возложить на Исполняющего 

обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Лобня Шелкунова В.А. 

                                                                                                                                    

  

 

                                                                                                                                                                                          

Глава городского округа Лобня           Е.В.Баришевский 

             

Документ создан в электронной форме. № 26-ПА от 18.04.2022. Исполнитель:Жегунова Т.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.04.2022 16:56



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-ПА от 18.04.2022. Исполнитель:Жегунова Т.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.04.2022 16:56


	1
	2

